Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

24 марта 2021 года № 103-П
г. Бийск

Об итогах выездной тематической проверки МКОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.»
структурное подразделение Большеугреневский детский сад

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию
и делам молодёжи» от 01.03.2021 № 80-П «О проведении выездной тематической проверки
МКОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.» структурное подразделение
Большеугреневский детский сад» 18.03.2021 г. была проведена выездная тематическая
проверка деятельности МКОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.» структурное
подразделение Большеугреневский детский сад по теме: «Организация приема, отчисления и
перевода воспитанников в муниципальной образовательной организации». По результатам
проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать результаты проверки МКОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.»
структурное подразделение Большеугреневский детский сад удовлетворительными в полном
объеме.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета П.В. Карюшина